
Municipalidad de 9 de Julio
2019

Decreto

Número: 

Referencia: CONFIRMACION PERSONAL - REMUNERACION DEL PERSONAL DEPENDIENTE DE
ESTA MUNICIPALIDAD.

 
 

 

 

CONFIRMACION PERSONAL - REMUNERACION DEL PERSONAL DEPENDIENTE DE ESTA
MUNICIPALIDAD. 

VISTO: 

         Prácticas de ordenamiento contable relativas a las remuneraciones del personal dependientes de ésta
Municipalidad, de acuerdo al agrupamiento en que reviste conforme a la índole de sus tareas.

CONSIDERANDO:

          Que anualmente debe dictarse acto administrativo sobre tal particular.

Por ello, el Intendente Municipal de 9 de Julio, en uso de sus atribuciones,

DECRETA

ARTICULO 1º: Establécese, de conformidad al Presupuesto vigente, con efecto al día 1º de enero de 2019 ,
la siguiente nómina salarial del personal Municipal de acuerdo a las categorías que se detallan:

JURISDICCION 1110101000 – CONDUCCIÓN SUPERIOR

PROGRAMA 01 – GESTION ADMINISTRACIÓN SUPERIOR

ACTIVIDAD 01 – SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INTERNOS

Intendente Barroso Mariano Edmundo 6018

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Taboada Martín Santiago 401



Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 C/Res. Mondelli Agustina 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 C/Res Juarez María Natalia 401

ACTIVIDAD 02 – COORDINACIÓN FINANCIERA

Tesorero Pardavila Juan Manuel 1328

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Castro Paola Valeria 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Conberse Ernesto Miguel 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 Marquez Claudia Zunilda 356

ACTIVIDAD 03 – COORDINACIÓN CONTABLE

Contador Ravena Pablo Argentino 1549

Subcontadora Municipal Conca Mariana 1328

Pers.Técnico Profesional 36 Hs Dir. C Clase 22 C/Res. Ravena Pablo Argentino 666

Pers.Técnico Profesional 36 Hs Clase 7 C/Res. Conca Mariana 441

Pers.Técnico Profesional 36 Hs Clase 3 Impinnisi Juan Ignacio 381

Pers.Técnico Profesional 36 Hs. Clase 9 Gariboldi Amelia Mercedes 471

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 3 Alonso Paula Cecilia 335

Pers. Jer. Director C Administrativo 30 Hs. Clase 22 …............................... 611

Pers. Jer. Director C Administrativo 30 Hs. Clase 22 ………………………… 611

Pers. Jer. Director C Administrativo 30 Hs. Clase 22 ………………………. 611

Pers. Jer. Jefe de Div. Administrativo 30 Hs. Clase 17 ................................. 536

ACTIVIDAD 04 – JUSTICIA DE FALTAS

Juez de Faltas I Valinoti María Florencia 1549

Juez de Faltas II Solis Roberto Cesar 1549

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 12 Fernandez María Beatriz 461

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Andrada Veronica Lorena 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 Saldivia Jorge Luis 356

Pers.Jer.Director C Administrativo 30 Hs. Clase 22 611

Pers. Jer. Jefe de Dto. Administrativo 30 Hs. Clase 18 ......................................... 551

JURISDICCION 1110111000 – SECRETARÍA DE GOBIERNO

PROGRAMA 01 – CONDUCCIÓN Y GESTIÓN DE POLITICAS DE GOBIERNO

ACTIVIDAD 01 – SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INTERNOS



Secretario de Gobierno Della Roca Jorge Alberto 1549

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 3 Fantini Sofia Ines 335

Pers. Jer. Director C Administrativo 30 Hs. Clase 22 …………………. 611

Pers. Jer. Sub Director Administrativo 30 Hs. Clase 19 .................................. 566

ACTIVIDAD 02 – COORDINACIÓN DELEGACIONES MUNICIPALES

Director General …........................................ 1018

Pers.Técnico Profesional 36 Hs Clase 3 Benedetti Patricio 381

ACTIVIDAD 03 – MAESTRANZA Y ALMACENES

Pers. Jer. Director A Servicio 30 Hs. Clase 21 Toledo, Nélida Marcela 591

Pers. Jer. Subdirector Servicio 30 Hs. Clase 19 Damico, Araceli Cristina 561

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 13 Tello, Silvia Araceli 471

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 10 Busatto,Lorena Silvana 426

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 7 Zapata, Maria Cecilia 381

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Gaitan, María Fernanda 366

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Mari Daniela Libertad 366

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Casas Geronima Patricia 366

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Navarro Maria Gabriela 366

Pers. de Servicio 30 Hs.Clase 6 Rodriguez, Nancy Alejandra 366

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Gallo Jorgelina Edith 366

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 5 Rivolta Maria Mercedes 353

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 3 C/Res. Peralta Valeria 331

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 5 Maldonado, Viviana Patricia 426

Pers.Obrero 44 Hs. Clase 5 Martinez Adriana Elizabeth 421

Pers.Obrero 44 Hs. Clase 4 Barrionuevo Maria Rosa 406

Pers.Obrero 35 Hs. Clase 3 Amengual Jesús Roberto 335

Pers.Obrero 35 Hs. Clase 3 C/Res. Defortuna Diego Oscar 335

Pers. Jer. Director. A Servicio 30 Hs. Clase 20 …................................... 576

Pers. Jer. J. de Div. Servicio 30 Hs. Clase 17............................................... 531

Pers. Jer. Jefe de Dto. Servicio 44 Hs. Clase 18 ..................................... …. 611



ACTIVIDAD 04 – ARCHIVO

Pers. Administrativo 30 Hs.Director C Clase 22 Belloni, María Cristina 611

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 9 García Mabel 416

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Rodriguez Luis Alberto 345

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 7 Esposito Fatima Natalia 381

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 ……………………………. 345

ACTIVIDAD 05 – SINDICATO EMPLEADOS MUNICIPALES

Pers. Obrero 44 Hs. Director C Clase 22 Gonzalez La Rosa, Rodolfo 671

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 15 Maggio, Marisa 501

ACTIVIDAD 06 – RELACIONES CON LA COMUNIDAD

Dir. Gral. de Relaciones con la Comunidad Fortte Juan Francisco 1018

Pers. Jer. Subdirector Administrativo 30 Hs. Clase 19 Demartino, Graciela 566

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 García, Ana María 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 Lyonnet, María Eugenia 345

ACTIVIDAD 08 – DELEGACIÓN LA NIÑA

Delegado Alvarez, Leandro Omar 1018

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Diez, Anabel 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Collado, José Luís 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Alvarez, Nestor Fabian 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Battistella, Jose Luis 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Abalo, Santiago G. 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Alvarez Rodrigo 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Bravo Jorge Luis 335

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Amado Alfredo Ariel 345

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Perez, Adriana M. 366

ACTIVIDAD 09 – DELEGACIÓN QUIROGA

Delegado Carretero, Oscar Antonio 1018

Pers.Jer. Jef. de Div. Adm. 30 Hs. Clase 17 Piorno, Marcela Elisabeth 536

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 15 Roldan, Analía Verónica 506

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 Albino, Griselda Ester 356



Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 Saavedra Marisa Adriana 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Ibañez, Federico Carlos 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Marinelli, Eduardo Antonio 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Dominguez, Jose Domingo 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Rosales, Luis Alberto 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Cepeda Yanina 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Canoves Georgina Iris 335

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Rodriguez Véronica Beatriz 335

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Alonso Leonardo Omar 335

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Canoves Georgina Iris 335

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 ...................................... 401

ACTIVIDAD 10 – DELEGACIÓN DUDIGNAC

Delegada Ruggiero Susana Beatriz 1018

Pers. Téc. Profesional 36 Hs. Clase 7 Leclercq Elida Isabel 441

Pers. Téc. Profesional 36 Hs. Clase 6 Costa, María Inés 426

Pers.Jer.Director A Administrativo 30 Hs.Clase 20 Lostuzzi, Cora Susana 581

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 Gomez Hermita Luján 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 16 Carballo, Héctor Aníbal 521

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 16 Monrrg Francisco 521

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 14 Carballo, Néstor 491

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 14 Medrano, Juan Carlos 491

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Villarreal, Anibal Gustavo 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Denegri, Hugo Norberto 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Carballo, Alfredo Alberto 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Leguizamón, Ricardo Tomás 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Carballo, Leonardo Daniel 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Monrrg, José Luis 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Laurenco Joel Elias 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Leguizamon Julio Alberto 345



Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Basualdo Sergio Danilo 335

Pers. Jer. Jefe de Dto. Administrativo 30 Hs. Clase 18 ................................ 551

Pers. Jer. Jefe de Dto.Obrero 35 Hs. Clase 18............................................ 551

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 14 …............................................................. 491

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 14 …........................................................ 491

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 12 ….......................................................... 461

ACTIVIDAD 11 – DELEGACIÓN FRENCH

Delegado Ispizua Omar Alberto 1018

Secretario Delegación Velez Leonardo Patricio 531

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Albino, Silvia Mabel 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 12 Maidana, Luís Alberto 461

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Ferra, José Luís 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Godoy, Raúl Horacio 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Cabral Carlos Inocencio 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Bravo Cristian Damián 335

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 9 ………………………….. 416

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 ….............….................. 386

ACTIVIDAD 12 – DELEGACIÓN PATRICIOS

Delegado Guiotto Carlos Tomás 1018

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 12 García, Verónica Andrea 461

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 5 Cardozo Maria Laura 421

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Gonzalez Gregorio 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 9 Veliz, Roberto 416

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Veliz, Juan Carlos 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Vicente, Juan Manuel 356

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 …............................... 416

ACTIVIDAD 13 – DELEGACIÓN EL PROVINCIAL

Delegado Tojo Ignacio Andres 1018

Pers. Jer. Jef. Division Obrero 35 Hs. Clase 17 Pájaro, Juan Carlos 536

Pers. Jer. Jef. Division Obrero 35 Hs. Clase 17 Equiza, Néstor Aníbal 536



Pers. Obrero 35 Hs. Clase 12 Artola, Ricardo 461

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Ramajo, Jorge Nicolas 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Tabarez Ismael Nicolas 335

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 5 Cornucho María Julia 353

ACTIVIDAD 14 – DELEGACIÓN DENNEHY

Delegado Zanetti Ariel Nestor 1018

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 4 Alcantara Ana María 342

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Gomez Fenando Ezequiel 345

ACTIVIDAD 15 – DELEGACIÓN 12 DE OCTUBRE

Delegado Figueroa Hector Ramón 1018

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 C/Res. Figueroa, Hector Ramón 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Aguilera, Edgardo 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Cioli Sergio Roberto 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Lezcano Claudio 335

ACTIVIDAD 16 – DELEGACIÓN MOREA

Delegado Vila Cristian Rodolfo 1018

Per. Jer Obrero 35Hs Director C. Clase 22 Martin, Héctor 611

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 15 Vila, Marcelo 506

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Albo, Julio Cesar 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Cazcarra, Emanuel 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Garayalde Sergio Oscar 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Labandeira Gustavo Marcelo 335

ACTIVIDAD 17 – DELEGACIÓN CARLOS MARIA NAÓN

Delegado Maccagnani Celestino Domingo 1018

Secretario Delegación Maccagnani, Andrea 531

Pers,. Administrativo Clase 7 C/Res Maccagnani, Andrea 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 12 Aguilera, Luis Alberto 461

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Acosta Hector Jose 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Hernández, Raúl Alberto 401



Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Maccagnani, Hector L 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 15 …............................ 506

ACTIVIDAD 18 - ALBERGUE CANINO

Director General Onagoity Felipe Carlos 1018

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Correa Jorge Alberto 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Grimaldi Roxana Vanesa 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Videla Esteban Emir 335

Pers. Téc. Profesional 44 Hs. Clase 4 ……………………………. 456

PROGRAMA 17 - POLÍTICAS DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO

ACTIVIDAD 01 –PROMOCIÓN DE LA PRODUCCIÓN Y DESARROLLO LOCAL ESTRATÉGICO

Subsecretario de Prod. Ind y Agropecuaria Bono Fernando 1328

Pers. Jer. Director A Téc. Prof. 44 Hs. Clase 20 Pedone Gabriel 696

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 10 Ieno, Valeria Alejandra 431

Pers. Administrativo 30 Hs Clase 3 Sagasti Juliana 335

ACTIVIDAD 07 – EMPLEO

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 3 Coronel María Yanina 471

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 5 Fusari María Cecilia 411

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 ……………………………… 381

PROGRAMA 18 – POLITICAS DE SEGURIDAD CIUDADANA

ACTIVIDD 01 – SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INTERNOS

Sub – Secretario Zotti Jorge Omar 1328

Pers. Téc. Prof. 44 Hs. Direc. B Clase 21 Fontanillo, Miguel 711

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 9 Pastor, Silvia Susana 416

ACTIVIDAD 02 – CONTROL E INSPECCION DEL TRANSITO

Director General ………………………….. 1018

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 8 Guazzaroni Graciela Noemi 516

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 9 Agrati Carlos Alberto 471

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 10 Casabella Marcelo Fabian 486

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 10 Esnaola, Rubén Omar 486

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 10 Gómez, Marcelo Humberto 486



Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 12 Tojo, Oscar Alberto 516

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 11 Benedetto, Rubén Oscar 501

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 8 Zeppa, Roberto Germán 456

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 7 Fernandez, Claudia Rosana 441

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 6 Nappi, María Alejandra 426

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 5 Mastronardi, Stella Maris 411

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Ortiz Rodolfo Jose 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 5 Frias Lucas Gastón 411

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Busatto Eber Emiliano 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Acuña Zulma Fabiana 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 La Rotonda Patricio German 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Tapia Vanesa Soledad 381

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Montes De Oca Antonella R. 381

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Palleros Gladys Noemi 381

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Marquez Miriam Delia 381

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Acuña Vanesa 381

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Jerez Silvina Lujan 381

Pers. Administrativo 30 Hs Clase 4 Rodriguez María Alejandra 345

Pers. Administrativo 30 Hs Clase 6 Rodriguez Marisa Elisabet 371

ACTIVIDAD 03 – GESTIÓN LICENCIAS DE CONDUCIR

Pers. Téc. Prof. 44 Hs. Clase 6 C/Res Choy, Hugo Alejandro 486

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 6 Reinoso, Deolinda Argentina 426

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Monrrg, Maria Teresa 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Pellicari Corsaro, Miriam S. 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Menendez, Mariangeles 371

Pers. Jer.Director Administrativo 30 Hs. Clase 22 ................................. 611

Pers. Jer. Subdirector. Administrativo 30 Hs. Clase 19..................................... 566

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 ……………………….. 356

ACTIVIDAD 05 – CENTRO DE MONITOREO DE CAMARAS DE SEGURIDAD



Pers. Técnico Prof. 44 Hs. Clase 15 Villarreal, Rafaela Carmen 621

Pers. Técnico Prof. 44 Hs. Clase10 Amengual, Santiago Daniel 546

Pers. Técnico Prof. 44 Hs. Clase 9 Bargiano, Ana María 531

Pers. Técnico Prof. 44 Hs. Clase 7 Palacios Liliana Irma 501

Pers. Técnico Prof. 44 Hs. Clase 5 Savinelli Dario Anibal 471

Pers. Técnico Prof. 44 Hs. Clase 4 Basualdo Virginia 456

Pers. Técnico Prof. 44 Hs. Clase 4 Bombino Miguel Alfonso 456

Pers. Técnico Prof. 44 Hs. Clase 3 Lara María Cristina 441

Pers. Técnico Prof. 36 Hs. Clase 8 C/Res. Bernal, Viviana Irene 456

Pers. Administrativo 30 Hs Clase 6 C/Res. Cantú Adriana Silvia 371

Pers. Servicio 44 Hs Clase 7 C/Res Gualdi,Miriam Rosana 456

ACTIVIDAD 06 – DEFENSA CIVIL

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 6 Barba Marta Elizabeth 426

PROGRAMA 19 - POLITICAS DE FORESTACION, CONTROL DE PLAGAS, ARBOLADO
URBANO Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES

ACTIVIDAD 01 - FORESTACION, ARBOLADO URBANO Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS
VERDES

Subsecretario Valenti Miguel Angel 1328

Pers. Téc Prof 36 Hs Clase 14 Gailac Héctor Enrique 546

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 11 Migueles, Miguel Ángel 506

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Rivero, Hugo Alberto 406

Pers. Administrativo 30 Hs Clase 7 Carballo Romina 386

Pers. Jer. Dir. A Obrero 35 Hs. Clase 21 Bafundo, José Luís 596

Pers. Jer. Jef. Depto.Obrero 35 Hs. Clase 18 Maidana, Florentino Jorge 551

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 13 Coquiz, Francisco Ismael 476

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 13 Benitez, Nelson Andrés 476

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 12 Martinez Silvino Alberto 461

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 12 Sagaz, Rodolfo Omar 461

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 12 Gomez, Miguel Ángel 461

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Perez, Carlos Manuel 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 11 Miraglia, Héctor Roberto 446



Pers. Obrero 35 Hs. Clase 9 Gonzalez Julio Omar 416

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Arretche, Miguel Angel 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Herrera Jose Alberto 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Testa, Juan Emilio 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Rosales, Julio Cesar 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Atencio, Juan Carlos 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Conejera, Dario G. 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Rambosio, Rubén Omar 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Rizzi, Miguel Angel 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Herrera, Juan Jose 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Alvarez, Mario Oscar 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Juarez, Carlos Alfredo 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Marotte, Leandro Hipolito 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Albo, Cristian Andres 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Magnoni, Cesar Luis 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Castillo Raúl Alberto 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Sagaz Alejandro Ezequiel 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Gomez Sebastian Andres 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Cabral, Esteban Ariel 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Villegas, Miguel Angel 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Carballo Jonatan Agustin 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Monje, Nestor Fabian 356

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Adamo Sergio Daniel 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Ramirez Mario Alfredo 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Mangioni German Jesus 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Coquiz Jonatan Emanuel 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Coquiz Sebastian Oscar 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Gomez Patricio Agustín 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Rojas Juan Omar 335



Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Folis Fernando Matias 335

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Pansera Diego Jesus 335

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Bordone Matias Martin 335

Pers. Jer. Dir C Obrero 35 Hs. Clase 22 ……………………………. 611

Pers. Jer. Dir B Obrero 35 Hs. Clase 21 …............................... 596

Pers. Jer. Jefe de Div. Obrero 35 Hs. Clase 17.......................................... 536

Pers. Jer. Jefe de Dto Obrero 35 Hs. Clase 18.......................................... 551

Pers. Jer. Jefe de Dto Obrero 35 Hs. Clase 18.......................................... 551

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 …...................................... 335

ACTIVIDAD 02 – CONTROL DE PLAGAS

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Corvalan Marcelo Alejandro 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 ………………………... 391

PROGRAMA 29 – CEMENTERIO

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 16 Perez, Walter 521

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Navarro, Hector Ricardo 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Nicolas, Angel Sebastian 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Loyarte, Miguel Angel 371

Pers. Jer. Subdirector Obrero 35 Hs. Clase 19 ……………………….. 566

Pers. Jer. Jefe de Depto. Obrero 35 Hs. Clase 18 ...................................... 540

Pers. Jer. Director A Obrero 35 Hs. Clase 20 ...................................... 570

ACTIVIDAD 04– ESTACION TERMINAL DE OMNIBUS

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 9 Garea, Fabio Cesar 416

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Correa Sergio Fabian 345

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Meliu Laura Elisa 366

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 5 Rosales, Silvana M. 353

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 5 Casas, María Rosa 353

ACTIVIDAD 05 – PLAYA ESTACIONAMIENTO DE CAMIONES

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Soaje Mauricio Jorge 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 12 Mangioni, Alberto Lucio 461

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Negretti, Daniel 431



Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Grossetti, Adrian Silvio 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 9 Esperanza, Carlos Alberto 416

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Crespi, Fabian Emilio 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Lezcano, Jesus Alejandro 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Lucero, Carlos Ángel 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Plana, Pablo Francisco 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Fresnes Nestor Alejandro 335

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 10 Gervacio, Leonardo F. 426

Pers. Jer. Jefe de Dto Obrero 35 Hs. Clase 18 ................................ 551

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 13 476

JURISDICCION 1110112000 – SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y HACIENDA

PROGRAMA 01 – POLITICA ECONOMICA Y FINANCIERA

ACTIVIDAD 01 – ADMINISTRACION DE HACIENDA

Secretario de Administración y Hacienda Seijo Ricardo Martin 1549

Director General Montiel Natalia 1018

ACTIVIDAD 02 – MESA DE ENTRADAS

Pers. Técnico Prof. 44 Hs. Clase 10 Ponce, Sergio L. 546

Pers. Jer. Administrativo 30 Hs. Director C Clase 22 Raimondi, Adriana Graciela 611

Pers. Administrativo 30 Hs.Clase 8 C/Res. Casero María Fabiana 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Pereyra, Carmen Beatriz 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 ………………………… 335

Pers. Jer. Jefe de Div. Administrativo 30 Hs. Clase 18................................. 551

ACTIVIDAD 03 – COMUNICACIONES

Pers. Téc.Prof. 36 Hs. Director C Clase 22 Torrente, Carlos Hugo 666

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 11 Andrada, Silvia Margarita 501

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 11 Aparicio, Germán Héctor 501

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 7 Torres, Héctor Mario 441

Pers. Jer. J. de Dto. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 18 ........................................ 606

ACTIVIDAD 04 – SISTEMAS INFORMATICOS



Pers. Jer. Director C Téc. Prof. 44 Hs. Clase 22 Secreto, Jorge Abel 731

Pers. Jer. Director B Téc. Prof. 44 Hs. Clase 21 Gutierrez, Sergio Patricio 711

Pers. Téc. Prof. 44 Hs. Clase 9 Caresano, Rogelio Oscar 531

PROGRAMA 20 – ADMINISTRACION INTEGRADA DE LOS RECURSOS REALES Y
FINANCIEROS

ACTIVIDAD 01 – ADMINISTRACION Y CONTROL PRESUPUESTARIO

Director General Cdor. Bordone Victor Manuel 1018

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 C/Res Rodriguez Joselina 356

ACTIVIDAD 02 – COMPRAS Y CONTRATACIONES

Subsecretario Casciola Franco 1328

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Imas Ticiana Rocio 381

Pers.Jer.Jefe de Dto .Administrativo 30 Hs.Clase18 Marti, Adriana 551

Pers.Administrativo 30 Hs.Clase 4 Perez Cecilia Natalia 345

Pers.Administrativo 30 Hs.Clase 3 Faustino Ana Carina 335

Pers.Administrativo 30 Hs.Clase 4 C/Res Arce Nora Marcela 345

ACTIVIDAD 03– INGRESOS PUBLICOS

Subsecretaria de Ingresos Publicos Rojas Salvador Rene 1328

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 7 Diaz Maria Soledad 441

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 16 Villarreal, Liliana Elizabet 521

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 14 Martinez, Rodolfo Luján 491

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 14 De Bernardo, Héctor Nazareno 491

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 12 Moyano, Patricia Marcela 461

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 9 Inveninato, Emanuel I. 416

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Delgado, Laura Carina 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Lobito, Maria Julieta 371

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Fuentes Chiurazel, Marisa L. 371

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Marino, María del Carmen 371

Pers.Administrativo 30 Hs.Clase 3 Repeto Patricia Raquel 335

Pers.Administrativo 30 Hs.Clase 3 Barone Jonathan Nahuel 335

Pers.Jer.Jefe de Dto.Administrativo 30 Hs.Clase18 ……………………………. 551



Pers.Jer.Jefe de Dto.Administrativo 30 Hs.Clase 18 ................................... 551

Pers. Jer. Jefe de Div. Administrativo 30 Hs. Clase 17 ...................................... 536

Pers. Jer. Director A Administrativo 30 Hs. Clase 20 ............................... 581

ACTIVIDAD 04 – DESCENTRALIZACION TRIBUTARIA

Director Gral de Desc. Administrativo Tributaria Bancora, M. Fernanda 1018

Pers. Jer.Subdirector Administrativo 30 Hs. Clase 19 Blanco, Silvana 566

Pers.Jer.Jefe de Dto.Administrativo 30 Hs.Clase 18 Amor, Elisabeth Estela 551

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 10 Campos, Cecilia Lilian 431

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Pereyra, Claudia Viviana 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Gagliano Gabriela Alejandra 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Torres Lorena Edith 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Scoponi Nancy Estela 371

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Mariani, Claudia A. 371

ACTIVIDAD 05 – MARCAS Y GUIAS

Pers.Administrativo 30 Hs.Clase 11 C/Res Choy María Elena 446

PROGRAMA 21 – POLITICAS DE FISCALIZACION Y CONTROL

ACTIVIDAD 01 – HABILITACIONES COMERCIALES E INDUSTRIALES

Director General Chela Melina Yanel 1018

Pers.Jer.Dir. C Administrativo 30 Hs.Clase 22 Bombino Silvia G. 611

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Corro, Sandra Beatríz 371

Pers.Administrativo 30 Hs.Clase 7 Ferrari Silvina 386

Pers. Jer. Director C Administrativo 30 Hs. Clase 22 ................................... 611

ACTIVIDAD 02 – FISCALIZACION Y CONTROL

Pers. Tec. Prof. 36 Hs. J. Subdirector. Clase 19 Carballo, Gustavo Javier 621

Pers. Tec. Prof. 36 Hs. J. Dto. Clase 18 Ormachea Roberto 606

Pers. Tec. Prof. 36 Hs. Clase 12 Ormeyo, José Abel 516

Pers. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 9 C/Res Gerez, José Marcelo 471

Pers. Tec. Prof. 36 Hs. Clase 11 Pittatori, Sergio Gustavo 501

Pers. Tec. Prof. 36 Hs. Clase 10 Carballo, Sergio Daniel 486

Pers. Tec. Prof. 36 Hs. Clase 8 Zanetti Miguel Angel 456



Pers. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 8 Iriarte, Mónica Patricia 456

Pers. Tec. Prof. 36 Hs. Clase 6 Sosa Piombo, Giselle A. 426

Pers. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 6 Nowak Alejandra Nèlida 426

Pers. Tec. Prof. 36 Hs. Clase 6 Cáceres, Lilian M. 426

Pers. Tec. Prof. 36 Hs. Clase 6 Gomez Alberto Isaac 426

Pers. Téc. Prof .36 Hs. Clase 8 Martinez, Jorge Luis 456

Pers. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 5 Fascioli Vviana Beatriz 411

Pers. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 4 Vandamme Carlos Alberto 396

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 10 Galvani, Laura Elisabeth 431

JURISDICCION 1110113000 – SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

PROGRAMA 01 – GESTION Y ADMINISTRACION OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

Secretario Merlo Enrique Manuel 1549

Director General de Obras y Serv. Pub. Alvarez Walter Oscar 1018

Pers. Jer. Director C Obrero 44Hs. Clase 22 Balle, Juan Carlos 671

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 10 Urbina, Ariel Fernando 431

Pers. Administrativo 30 Hs.Clase 7 D andrea Perla 386

Pers. Administrativo 30 Hs.Clase 4 Andriopulos Maria Andrea 345

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 …................................... 401

PROGRAMA 26 – MANTENIMIENTO RED VIAL MUNICIPAL Y PROVINCIAL

ACTIVIDAD 01 – COORDINACION Y GESTION PARA LA CONSERVACION RED VIAL
MUNICIPAL Y PROVINCIAL

Pers. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 7 Noli Daniel Ricardo 441

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Sanchez, Rafael José 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Bonavitta, Guillermol Ceferino 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Guiotto, Silvina Laura 386

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 15 Navarro, Hugo Néstor 566

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 11 Estelrich Mario 506

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 15 Pancera, Eduardo 566

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 10 Bazzo, Juan Carlos 491

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 10 Imas, Hugo Anibal 491



Pers. Obrero 44 Hs. Clase 7 Haugh, Jose Maria 451

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 9 Valiña, Roberto Manuel 476

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Rusconi, Joaquín José 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Deffeis, Carlos Martìn 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 7 Terrile, Ruben Armando 451

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Teves, Jorge Luis 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Gaitan Jose Luis 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 5 Ortiz Carlos Ariel 421

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Colazo, Juan Luciano 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Agostinelli Ignacio Martin 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Ledesma Sergio Abel 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Profumo Fernando Eduardo 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Villegas Gustavo Ezequiel 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 C/Res Zarate, Julia Petrona 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 C/Res Muzzio Jorge Oscar 391

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 17 Rabenna, Héctor Alberto 536

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Barreto, Gustavo Javier 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Ferrero, Juan Valentìn 371

Pers. Jer. Jefe de Div. Obrero 35 Hs. Clase 17..................................... 536

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 ....................................................... 431

ACTIVIDAD 02 – MANTENIMIENTO Y PERFILADO CAMINOS RURALES MUNICIPALES Y
PROVINCIALES

Subsecretario Marini Marcelo 1328

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 11 Falcinelli, Oscar Alfredo 446

Pers. Jer. Dir. C Obrero 44 Hs. Clase 22 Pachame, José Luís 671

Pers. Jer. Subdirector Obrero 44 Hs. Clase 19 Teves, José Luís 626

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 15 Perez, Elbio Ricardo 566

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 15 Perez, Héctor Manuel 566

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 12 Canepa, Héctor David 521

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 10 Juarez, Raúl José 491



Pers. Obrero 44 Hs. Clase 10 Ruíz, Gustavo Fabián 491

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 12 San Miguel, Hugo Alberto 521

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 8 Natolino, Alberto Santiago 466

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 7 C/Res. Verzero, Jose Luis 451

Pers. Obrero 44 Hs, Clase 6 Mattos, Luciano 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 5 Rodriguez, Daniel Oscar 421

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Velazquez Martin Ignacio 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Chiesa Nestor José 406

Pers. Jer. Dir A Obrero 35 Hs. Clase 20 …………………………. 581

Pers. Jer. Dir A Obrero 44 Hs. Clase 20 …........................................ 641

Pers. Jer. Jefe de Dto Obrero 35 Hs. Clase 18…………………………… 503

Pers. Jer. Jefe de Dto Obrero 35 Hs. Clase 18……………………………. 503

Pers. Jer. Jefe de Div. Obrero 35 Hs. Clase 17……………………………. 488

Pers. Jer. Jefe de Div. Obrero 35 Hs. Clase 17......................................... 488

Pers. Jer. Jefe de Div. Obrero 35 Hs. Clase 17....................................... 488

PROGRAMA 27 – MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA VIA PUBLICA

ACTIVIDAD 01 – RIEGO CALLES DE TIERRA

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 10 Valbuzzi, Oscar Alberto 491

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Marchan Fernando Javier 406

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Nicolas, Javier Alberto 431

ACTIVIDAD 02 – MANTENIMIENTO CALLES PAVIMENTADAS

Pers. Obrero 35Hs. Clase 10 C/Res Garabello, Carlos Daniel 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 …................................. 386

ACTIVIDAD 03– MANTENIMIENTO DE CALLES DE TIERRA

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 16 Gomez, Horacio Alberto 581

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 6 Rodriguez, Roberto Anibal 371

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 C/Res Cano, Segundo Oscar 431

Pers. Obrero 44 Hs.Subdirector Clase 19 …........................ 626

Pers. Jer. Jefe de Dto Obrero 35 Hs. Clase 18 ……………………… 540



ACTIVIDAD 81– OBRA CLOACAS

Pers.Obrero 44 Hs. Clase 6 Colamarino, Miguel Angel 436

Pers.Obrero 44 Hs. Clase 6 Medrano, Walter Raul 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Colamarino, M. Agustìn 436

Pers.Obrero 44 Hs. Clase 6 Marchan, Héctor Manuel 436

Pers.Obrero 44 Hs. Clase 4 Lucero Raúl Alberto 406

Pers. Obrero 35 Hs.Clase 10 C/Res Scoponi, Hugo Adolfo 431

ACTIVIDAD 82 – ASFALTO EN FRIO Y CORDÓN CUNETA 9 DE JULIO

Pers. Jer. Dir. C Obrero 44 Hs. Clase 22 Capoani, Jorge Roberto 671

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 10 Illarraga, Mariano 491

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Epifano, Sebastian 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 7 Corvalan, Daniel Horacio 451

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 7 Buresta, Juan Marcos 451

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Anca, Ruben Darío 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 5 Ibarra Eduardo Alfredo 421

Pers.Obrero 44 Hs. Clase 3 Villegas Victor Javier 391

Pers.Obrero 44 Hs. Clase 3 Marcello Marcelo 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 5 .................... 421

PROGRAMA 28 – SERVICIOS URBANOS Y DE HIGIENE A LA COMUNIDAD

ACTIVIDAD 01 – SERVICIOS PUBLICOS

Subsecretario 1328

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 8 Villalba, Roberto Oscar 466

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 5 Mansilla, Marta del Carmen 421

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Giarocco, Oscar Eduardo 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Pereyra, Raúl Armando 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Pallero Sergio Oscar 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Gongora, Cintia Vanesa 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Cardozo, María Eugenia 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Paez, Marta Mariela 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 5 Perez, Silvia Daniela 421



Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Ibañez, Veronica Beatriz 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 5 Jerez Adriana Beatriz 421

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Bustos Analia 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Juarez Juan Carlos 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Maldonado Carlos Hector 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Ocampo Paola Daniela 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Del Pino Natalia 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Coppiarolo Alejandro Nahuel 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Regazzoni María Belen 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Garcia María Victoria 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Gomez Lourdes Soledad 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Lacanal Daiana Soledad 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Medero Norman Miguel 391

ACTIVIDAD 02 – SERVICIO DE RECOLECCION DE RESIDUOS

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 10 Toledo, Hector Omar 491

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 9 Barcelo, Victor Miguel 476

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 9 Hollmann, Juan Horacio 476

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 7 Lopez Ernesto Victorino 451

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Zapata, Hector Marcelo 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Britez, Enrique Antonio 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Fiorini, Ariel Alberto 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Fernandez, Mario Alberto 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Banchero, Javier Hermes 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Ferreyra, Javier Enrique 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Rodriguez, Ruben Alberto 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Colamarino, Carlos Damian 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Logioco, Victor Hugo 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Troilo, Ricardo Emilio 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Ibañez, Angel Oscar 436



Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Peralta, Vicente Maximiliano 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Serrano, Cristian Javier 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Coronel, Delfor Raul 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Migueles Muzzio, Jorge Daniel 436 Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Pancera, Julio
Jorge 436 Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Velazquez, Jesus A. 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Natolino, Sergio Ariel 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Ratovsky, Maximiliano E. 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 5 Garcia Juan Jesus 421

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 5 Malazotto, Gaston Enrique 421

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Rayu Ernesto Oscar 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Arretche Pedro Ismael 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Garcia Eduardo Ruben 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Testa Jose Alberto 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 4 Gonella Manuel 406

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Barrano Jorge Nicolas 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Lozano Oscar Alberto 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Gonzalez Raúl Daniel 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Oliva Ismael 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Arretche Jonathan 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Moyano Héctor Hugo 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Bustamente Rúben Omar 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Bianchi Maximiliano 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Roggero Gustavo 391

JURISDICCION 1110114000 – SECRETARIA DE VIVIENDA Y URBANISMO

PROGRAMA 01 – GESTION Y ADMINISTRACIÒN POLÌTICAS DE VIVIENDA Y URBANISMO

ACTIVIDAD 01- SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INTERNOS

Secretario Arq. Fons Osvaldo Ruben 1549

Director General Arq. Fons Walter Rodolfo 1018

Pers. Técnico Prof. 36 Hs.Clase 8 C/Res. Arq. Fons Walter Rodolfo 456

Pers.Técnico Prof. 36 Hs Clase 7 Castillo, Jorge Raúl 441



Pers.Técnico Prof. 36 Hs Clase 3 Alarcia Ayelen 381

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 11 Picardo María José 446

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Ballestra, Brenda 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Benfenatti, María Valeria 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 C/ Res Duran, Daniela Beatriz 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 Monje Silvina Paola 345

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 Sueldo Susana Norma 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 5 Atencio Juan Carlos 356

Pers. Jer. Dir. C Administrativo 30 Hs Clase 22 ………………………. 611

Pers. Jer. Dir. C Administrativo 30 Hs Clase 22 …………………………. 611

PROGRAMA 30- POLITICAS DE VIVIENDAS

ACTIVIDAD 01 – POLITICAS HABITACIONALES

Pers. Técnico Prof. 36 Hs.Clase 8 C/Res. Sarti José Fernando 456

Pers. Jer. Director C Tec Prof 44 Hs. Clase 22 Falcone, Juan Ángel 731

Pers. Técnico Prof. 44Hs. Clase 9 C/Res Toledo, Mario Roberto 531

Pers. Administrativo 30Hs. Director B Clase 21 Segovia, Adriana Dora 596

Pers. Administrativo 30Hs. Clase 11 Montenegro, Graciela Edith 446

Pers. Administrativo 30Hs. Clase 10 Colucho, M. Graciela 431

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 8 Dirossi, Alejandro S. 466

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Aranda, Emilio A. 436

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Brienzo Cristian Jesus 391

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 11 Rey Juan Julio 446

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Bussatto, Emilio Miguel 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Auer, Juan Antonio 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Villalba, Gustavo Omar 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Barba, Jose Alberto 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Perez, Alejandro Hector 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 8 Pagani, Roberto Dario 401

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 7 Figueroa, Cesar Oscar 386

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Cabrera Marcial Ivan 345



Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Brienzo Remigio Nelson 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Aveldaño Carlos Rodrigo 335

PROGRAMA 32 - CONTROL EVALUACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Plaza, Marcelo Fabiàn 436

PROGRAMA 33 – GESTION DE RESIDUOS

ACTIVIDAD 01 – MANTENIMIENTO DE PLANTA DE SEPARACION

Pers. Téc. Prof. 36 Hs.Clase 3 C/Res Merlino Perez María A. 381

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 7 Marchan, Carlos Hugo 451

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Navarro Claudio L. 391

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Coronel, Miguel Ángel 431

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Fuertes Martin Cesar 335

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Navarro, Jose Luis 436

ACTIVIDAD 02 – RECOLECCION DIFERENCIADA

Pers. Jer. Sub. Director 44 Hs. Clase 19 Navarro, Miguel Angel 626

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 8 Cancino, Jorge Omar 466

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Martinez Daniel 391

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 3 Martinez Matias Jesus 391

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 12 ….......................................... 461

PROGRAMA 34 – POLITICAS DE URBANISMO

Subsecretario Arq. D amico Ignacio Alberto 1328

Pers.Técnico Prof. 36 Hs Clase 3 C/Res. Arq. D amico Ignacio Alberto 381

Pers.Técnico Prof. 36 Hs Clase 3 Chiesa María Emilia 381

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Ormaechea, Alfredo Raúl 401

JURISDICCION 1110115000- SECRETARIA DE SALUD

PROGRAMA 01 – COORDINACION POLITICAS DE SALUD

Secretaria de Salud Pirotta Lucia 1549

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 6 C/Res. Pirotta Lucia 516

Subsecretaria Ferrari Julieta 1328

Pers.Profesional Médico 30Hs.Director A Clase 20 Oliverio,Laura 731



Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 12 Tizeira, Dollys Teresa 516

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 17 Lagar Marisa Isabel 536

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 16 Linarez Oscar Román 521

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 13 De la Cuadra, Ana Carina 476

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Amado Marisa G. 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 Bugiolachio María Pilar 356

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 20 …........................ 581

PROGRAMA 36 – CONTROL BROMATOLOGICO

Directora General de Bromatología Dacunto Guadalupe 1018

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. J. Dto Clase 18 Lisazo, Martín Antonio 666

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 14 Depaoli, Oscar Alberto 606 Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase
7 Arauz Malvina de los Milagros 501

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 7 Chaparro, Graciela Ester 501

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 6 Duro, María Soledad 486

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 6 Casanovas, Luis Arturo 486

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 4 Lorda Maria Mercedes 456

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 C/Res. Barbutti Bruno 381

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Wetzel, Marìa Elena 371

PROGRAMA 37 – HOSPITAL FACUNDO QUIROGA

Dir. Hos.Quiroga P. Prof. Méd 30 hs Clase 22 Valinoti, Mario Daniel 761

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 12 Felice, Silvio Marcelo 606

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 8 Romero, Saúl Oscar 546

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 12 Bertolini, Walter Ariel 491

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 8 Irigoitia, Nora Aida 431

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 14 Piñero, Gladys 606

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 7 Diaz, Ramona Beatriz 501

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 6 Deambrossi Alicia Daniela 486

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 5 Zygal, Maria Cristina 471

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 4 Dueñas Lidia Beatriz 456

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 3 Brugiavini Estefania 441



Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 5 Larrea, Marcela 411

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 12 Bocatti, Patricia Ester 461

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Albino, Lorena 371

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 10 Arredondo, Petrona 491

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 16 Habitante, Carlos Alberto 581

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 9 …....................... 476

Pers. Jer. J. de Div. Téc. Prof. 44 Hs. Clase 22 ……………………. 731

Pers. Jer. J. de Dto. Téc. Prof. 44 Hs. Clase 18 ………………………. 666

Pers. Jer. J. de Div. Téc. Prof. 44 Hs. Clase 17 ………………………. 651

ACTIVIDAD 38 – HOSPITAL DUDIGNAC

Dir.Hos. E Dudignac P. Prof. Méd 30Hs Clase 22 Fernández, Pablo M. 761

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 12 Sainz, Sara 491

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 10 Carreras, Gabriela N. 546

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 5 Gallardi Carlos R. 471

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 7 Alvarez, Laura Silvina 441

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Bravo Erica 396

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Pacho, Vanesa Luján 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Suisiño Maria Jose 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Rivolta Gilda Ester 371

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase14 Villarreal, Nancy Esther 551

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 10 Villarreal, María Eugenia 491

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 5 Carballo, Angela Marìa 426

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 14 Monrrg, Héctor Daniel 491

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Castro Juan Ignacio 335

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 7 ………………………………. 416

Pers. Jer. Jefe de Div. Servicio 44 Hs. Clase 17 …………………………. 596

Pers. Jer. J. de Dto. Téc. Prof. 44 Hs. Clase 18 .................................... 611

PROGRAMA 39 – POLITICAS DE APS

ACTIVIDAD 01 – PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE LA SALUD

Director General Tello María Agustina 1018



Pers. Profesional Médico 30 Hs. J. Div Clase 17 Gri, José Luís 681

Pers. Profesional Médico 30 Hs. J. Div Clase 17 Santucho, José O. 681

Pers. Profesional Médico 30 Hs. J. Div Clase 17 Barucco, Eduardo 681

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 14 Moscato, Cristina Ethel 636

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 8 C/Res. Simonelli Garcia, José María 546

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 7 Berra, Patricia . 531

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 8 Rios Dario Celso 546

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 7 Musitani, Otilia Lorena 531

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 5 Romano, Federico V. 501

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 5 Mirabelli Daiana 501

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 6 Ibarra, Rosana Mabel 516

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 5 C/Res Barbieri Lucia 501

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 5 Pereda Agustin 501

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 5 Fava Diego Raul 501

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Furlan Alejandro E. 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Vadillo Cecilia 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 C/Res. Legnoverde Adriano 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 3 Gonzalez Frea María 471

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Director A Clase 20 Lambertucci, Rubén O. 611

Pers. Profesional Médico 20 Hs. J. Div Clase 17 Carrera, Liliana Noemí 566

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 16 Fons, Omar Roberto 551

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 16 Arber, Sergio Eduardo 551

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 16 Asensio, Rosana Silvina 551

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 15 Martinez, Adriana H. 536

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 13 Cerutti, Lorena Susana 506

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 13 Maya, Alfredo 506

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 13 Morena, Nora M. 506

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 8 Paoltroni, Griselda L. 431

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 7 Caputo, Ruben 416



Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 7 Montes, Alejandra Paola 416

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 7 Carrizo, Silvia E. 416

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 7 Pascual, Anibal Griselda 416

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 6 Valteone, Guillermo O. 401

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 6 Brangeri Dina 401

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 6 Garcia, Ana Paula 401

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 6 Della Penna Jorge S. 401

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 6 Duran, María Julia 401

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 5 Faustino Maria Betiana 386

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 5 Huerta Albertina Y. 386

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 5 Rosales Paola A. 386

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 5 Amerio Agustina 386

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 5 De Bernardo Maria Lorena 386

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 4 Ciola Maria Carolina 371

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 4 Mecadan Daniel A 371

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 4 Chionetti Marina 371

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 4 Valenti Sergio F 371

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 4 Caputo Jesus M 371

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 4 Giles Maria C. 371

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 3 Bellini María Silvia 356

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 3 Barroso Fernando Omar 356

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 3 Perez María Eugenia 356

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 3 De Pietro Baiana 356

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 10 Bernal, Carina C. 486

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 10 Gonzalez, Marcelo G. 486

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 10 Gonzalez, Marisol 486

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 10 Santiago, Claudio F. 486

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 8 Area, Luz Linda 456

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 8 Gongora, Sonia Edith 456

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase Martin, María de los A. 456



Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 8 Sorhochar Sonia Iris 456

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 6 Sequeira, Karina F. 426

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 6 Asplindh, Maria Teresita 426

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 6 Caputo, Lorenzo Jesús 426

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 7 Otonello, Clarisa Daniela 441

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 7 Biordomenico, Nora Beatriz 441

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 7 Maltempo, Alejandra Liliana 441

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 7 Sancio, Vanina Lujan 441

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 5 Fernandez, Sandra Eugenia 411

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Segobia Lucrecia B 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 5 Silva Maria A. 411

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Arauz Mariela L. 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Peña Luis Alberto 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Yaconis Maria C. 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Calvo Shirly 381

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Alarcon Natalia 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Gonzalez Yanina V. 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Brescia Liliana Raquel 381

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 Bazán Maria Esther 396

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Napole Romina Gisella 381

Pers.Jer. Administrativo 30 Hs. Director A Clase 20 Didier, Mirta Alicia 581

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 11 Molinuevo Maria del Huerto 446

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 10 Odriozola Sandra Miriam 431

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 10 Fernandez, Claudia E. 431

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 9 Irigoitia, Silvana Otilia 416

Pers. Administrativa 30 Hs. Clase 8 Pidalino Analia 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Pawuk, Nila Maria 371

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Navarro, Norma C. 371

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Paez, Griselda Lujan 386



Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Soler, Gloria 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 Sosa Silvia Liliana 356

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 Bruno María Susana 356

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 Medina Soledad M. 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 11 Marcos, Horacio E. 446

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Peluso Hernan David 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 4 Funez Alejandro R. 345

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 3 Cristaldo Daria Daniel 335

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 3 Alice Angelica B. 386

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 12 Silva, Griselda Beatriz 456

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Salas, Mariana E. 366

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Bordon, Isabel 366

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Gailac, Marcela Araceli 366

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 9 ….................................... 446

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 7 ….............................. 416

Pers. Jer. Director C Téc. Prof. 36 Hs. Clase 22 …………………………... 666

Pers. Jer. Director C Téc. Prof. 36 Hs. Clase 22 ……………………….. 666

Pers. Jer. Subdirector. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 19 …………………………….. 621

Pers. Jer. Subdirector Téc. Prof. 36 Hs. Clase 19 …............................ 621

Pers. Jer. J. de Dto. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 18……………………………....... 606

Pers. Jer. J. de Div. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 17 ………………………............. 591

Pers. Jer. J. de Div. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 17………………………............. 591

Pers. Jer. J. de Div. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 17............................................... 591

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 7 …................................ 501

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 5 ….................................... 411

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 5 …................................... 411

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 ….......................................... 345

PROGRAMA 40- POLITICAS DE ZOONOSIS URBANA

Pers. Téc.Prof. 44Hs Director A Clase 20 Canale, Marcelo Ignacio R. 696

PROGRAMA 41 – HOGAR DE ANCIANOS



Directora General Amado Nancy 1018

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 4 C/Res Amado Nancy S. 396

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 16 Dr. Bercovich, Javier G. 551

Pers. Profesional Médico 20 Hs. Clase 4 Orefice Nuria Monserrat 371

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 10 Cavañes Miriam Luisa 546

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 7 Morganti, Zulma Maria 501

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 7 Gaspari Carla Ain 501

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 6 Díaz, Noelia Genoveva 486

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 6 Santini, María de los A. 486

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 5 Salas, Beatriz Miriam 471

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 5 La Rotonda Marcelo 471

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 5 Galvan Analia Veronica 471

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 4 Gongora Raquel 456

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 3 Cabalcagaray Lorena N. 441

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 3 Fusari Mónica E. 441

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 3 Meza Karina Viviana 441

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 16 Ceschia, Malvina Araceli 636

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 10 Smario, Roberto Daniel 486

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 10 Bernal, Mariela Irene 546

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 10 Orbea, María Cora 486

Pers. Jer. Jefe de Dto. Servicio 44 Hs. Clase 18 Tedesco, Blanca A. 611

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 9 Gonzalez, Adriana P. 476

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 8 Oviedo, María del Carmen 466

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 7 Gualdi, Maria Elena 456

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 6 Cerda, Silvia Miriam 441

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 7 Camio, Susana Raquel 456

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 7 Cabral, Silvina Susana 456

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 7 Martinez, Sandra Nieves 456

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase7 Zubeldía, Elsa Arace 456



Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 6 Castillo, Gladys Mabel 441

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 3 Sollazo Sandra 386

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 3 Gonzalez Adriana 386

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 3 Velasco Ivana Renee 386

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 3 Cordero Yanina S. 386

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 3 Olivera María del Carmen 386

Pers. Jer. Sub Dir Administrativo 30hs Clase 19 …....................... 566

Pers. Jer. Director A Servicio 44 Hs. Clase 20 …................................ 641

Pers. Jer. Director A Servicio 44 Hs. Clase 20 ….................................. 641

Pers. Jer. Jefe de Div. Servicio 44 Hs. Clase 17 ......................... 596

ACTIVIDAD 02 – HOGAR DE ANCIANOS FRENCH

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 10 Dicarlo, Ana Beatriz 491

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 10 Esteche, Diana M. 491

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 3 Bonello Gabriela M. 386

ACTIVIDAD 03 – HOGAR DE ANCIANOS DE QUIROGA

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 11 Cepeda Glays Liliana 561

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 12 Lorenzo Norma Beatriz 521

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 6 Alvarez Varela, Sara Marcela 441

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 7 Macol, Laura Isabel 456

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 5 Jara, Cecilia Raquel 426

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 3 Ventancor Paola Vanina 386

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 3 Jara Paola Celeste 386

Pers. Jer. Director A Téc. Prof. 44 Hs. Clase 20 …......................... 696

JURISDICCION 1110116000 - SECRETARIA DE DESARROLLO COMUNITARIO

ACTIVIDAD 01 – SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INTERNOS

Secretario Fernandez María del Carmen 1549

Subsecretaría Gomez Valeria Argentina 1328

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 3 C/Res. Gomez Valeria Argentina 335

Pers. Profesional Medico 30 Hs. Clase 22 Apraiz María Dolores 761

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 8 Forloni, Carmen 546



Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 7 Del Rio, Romina C. 531

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 6 Gomez, Andrea Marisel 516

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 6 Alice, Lucìa Belén 516

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 8 C /Res Olivera, Norma Beatriz 546

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 8 Diaz, María Daniela 546

Pers. Profesional Medico 30 Hs. Clase 5 Rebuffi Viviana Julieta 501

Pers.Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Marino Daniela 381

Pers. Técnico Profesional 44 Hs.Clase 10 Bonardi Alberto Javier 486

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 10 Reale, Norma Beatriz 431

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Pereyra, Patricia E. 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Sandez, Andrea E. 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Guiotto, Olga Mabel 371

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 Garcia Yanina Lorena 345

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 4 Santos, Rosana Patricia 342

ACTIVIDAD 02 – CENTRO INTEGRADOR COMUNITARIO CIC

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 7 Acosta, Laura Noemi 531

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 5 Molina, Marìa Susana 501

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 5 Mosconi, Andrea 501

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Cirigliano María Ines 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Cabrer Carina Silvia 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Raggio Gonzalez Yamila V. 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Yarza, Araceli Beatriz 486

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 6 Molina, Natalia Vanesa 426

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 5 Guazzaroni Vanesa Valeria 411

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 3 Valls Yanina Noelia 381

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Altamirano, Norman A. 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Torrens, María Ines 386

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 C /Res Smitt, Ana Karina 371

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 Barrano Mariana 356



Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 6 Pineda, Mónica Ester 366

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 4 Salas Ana Claudia 342

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 3 Sanchez Claudia Vanesa 331

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 3 Diaz Silvia Elizabeth 331

Pers. Obrero 35 Hs. Clase 10 Carballo, Gabriel Aníbal 431

ACTIVIDAD 03– CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL ALGÚN DIA

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 3 Monje Agostina Leonarda 331

PROGRAMA 43 – POLÍTICAS DE PROMOCIÓN SOCIAL FORTALECIMIENTO FLIAR Y
COMUNITARIO

ACTIVIDAD 04 – MATERIALES PARA FAMILIAS VULNERABLES

Pers. Administrativo 30 Hs. Dir. A Clase 20 Salamone, Isabel S. 581

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 3 Riccioni Julieta 335

Pers. Tec Prof. 36 Hs. Clase 4 C/ Res Rius Laura Ines 396

PROGRAMA 44 – POLÍTICAS DE INTEGRACIÓN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ACTIVIDAD 01 – POLÍTICAS DE INCLUSIÓN Y ASISTENCIA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD

Directora General Odello Silvina Andrea 1018

Pers. Profesional Med. 30 Hs. Clase 3 Crespo Pilar 471

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Galañena, Mauro Luis 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 López, Darío Raúl 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Paradela, María Cecilia 371

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 Fava Maria Marta 345

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 7 Medrano, Juan Jose 386

PROGRAMA 45 – POLÍTICAS DE ASISTENCIA DE ADULTOS MAYORES

ACTIVIDAD 01 – SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INTERNOS

Director General de Tercera Edad Martinez María Eugenia 1018

Pers. Profesional Med. 30 Hs. Clase 8 Banchero, María Laura 546

Pers. Tec Prof. 36 Hs. Clase 4 Palacios Sebastian 396

PROGRAMA 46 – POLÍTICAS DE PROMOCIÓN Y PROTECCIÓN DE INFANCIA,
ADOLESCENCIA Y FAMILIA

ACTIVIDAD 01 – SERVICIOS ADMIISTRATIVOS INTERNOS



Subsecretario Rodriguez Maria Fernanda 1328

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 5 Marquez, Marìa Alejandra 501

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 5 Cabrera, Gisella 501

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Figueroa, Elisabeth Natalia 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Gonzalez Jesica 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 3 Campusano Abel Lujan 471

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Valiña María Belén 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 3 Andriopulos María Eugenia 471

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 3 Vadillo Erica Susana 471

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Barba Erminda Yanina 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Potrebica Gastón 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 4 Costantino Luciana Claudina 486

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 3 Deperi Melisa 471

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 3 Perez Diana Soledad 471

Pers. Profesional Médico 30 Hs. Clase 3 Rumi María Cecilia 471

Pers. Téc. Prof. 44 Hs. Clase 6 Cohen, Marcela J. 486

Pers. Téc. Prof. 44 Hs. Clase 6 C/Res Rodriguez Maria Fernanda 486

Pers. Téc. Prof. 44 Hs. Clase 4 C/Res Lezcano Héctor A. 456

Pers. Jer. Téc Prof. 36 Hs. Clase 20 Collado, Norman Walter 636

Pers. Téc Prof. 36 Hs. Clase 7 C/Res Canavese, Silvina Leticia 441

Pers. Téc Prof. 36 Hs. Clase 6 C/Res Quiroga, Hector Manuel 426

Pers. Téc Prof. 36 Hs. Clase 6 C/Res Rodriguez Jorge Agustin 426

Pers. Téc Prof. 36 Hs. Clase 4 C/Res Cabrera Valeria 396

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Garcìa, Ana María 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 3 Cambello Analia Noemí 335

Pers. de Servicio 44 Hs. Clase 10 Mansilla, Silvia Liliana 491

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 4 Tapia Edith Sandra 342

JURISDICCION 1110117000 - SECRETARIA DE CULTURA, EDUCACION Y DEPORTES

ACTIVIDAD 01 – GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓNPOLITICAS CULTURA, EDUCACIÓN Y
DEPORTES



Secretaria Cereigido, Julia Verónica 1549

Pers. Téc. Prof. 36 Hs. Clase 5 Munar, Carolina 411

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Arnedo, Emanuel 386

Pers. Director B Obrero 35 Hs.Clase 21 Peralta, Angel Custodio 596

PROGRAMA 47 – POLÍTICAS CULTURALES Y DESARROLLO DE LA DIVERSIDAD

ACTIVIDAD 01 – CONDUCCION Y ADMINISTRACION POLITICAS CULTURALES

Director General de Cultura Galvani, Marcos Fabricio 1018

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 13 C/Res Cerdeira, Raúl Arnaldo 531

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Hs. Clase 8 Maccagnani, David 456

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 6 C/Res Teves, Gustavo Marcelo 426

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 6 Prado, Jorge Fabian 426

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 6 Palacios, María Luján 426

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 Arechabala Cecilia 345

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 7 Marciano, Patricia 381

Pers. de Servicio 30 Hs. Clase 7 Martinez, Irma Mabel 381

Pers. Técnico Profesional 36 Hs. Clase 9 ............................... 471

PROGRAMA 47 – POLÍTICAS DEL MUSEO, ARCHIVO HISTÓRICO Y TURISMO

ACTIVIDAD 04 – MUSEO Y ARCHIVO HISTÓRICO

Pers. Administrativo 30 Hs Clase 6 Tapia Nora 371

Pers. Técnico Profesional 44 Hs. Clase 12 …..................................... 576

ACTIVIDAD 05 –TURISMO

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 3 Testa María Lis 335

ACTIVIDAD 06 – MICRO MUNICIPAL

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 15 Gagliano Roque Abel 506

Pers. Obrero 44 Hs. Clase 6 Gailac, Omar Obdulio 436

PROGRAMA 49 – POLÌTICAS DE EDUCACION Y JUVENTUD

ACTIVIDAD 01 – SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INTERNOS

Directora General de Educación Mirabelli Nadia 1018

Pers. Tec Prof. 36 Hs. Clase 3 C/Res Mirabelli Nadia 381

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 7 Marsula, Alejandra 386



Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 6 Esquivel, Analìa L. 371

ACTIVIDAD 03 – ESCUELA DE OFICIOS MUNICIPALES

Pers. Técnico Prof. 36 Hs. Clase 17 Corbetta, Nilda Beatriz 591

Pers. Técnico Prof. 36 Hs. Clase 15 Marinelli, Graciela Luisa 561

Pers. Técnico Prof. 36 Hs. Clase 10 Del Sole, Marcela Elisa 486

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Enrico, María Fernanda 401

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 ….............................. 356

PROGRAMA 50 – POLÍTICAS DE DEPORTES –

ACTIVIDAD 01 – SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INTERNOS

Directora General de Deportes Molinari, Marcia Valeria 1018

Pers. Director B Administrativo 30 Hs. Clase 21 Labriola, Hugo A. 596

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 13 Royansky, José Manuel 476

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 10 Vergara, Matías Lorenzo 431

Pers. Técnico Profesional 36 Hs Clase 7 C/Res Pesce, Ariel Ernesto 441

Pers. Técnico Profesional 36 Hs Clase 6 Gomez, Osvaldo Javier 426

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 ….............................. 401

JURISDICCION 1110118000 - SECRETARIA GENERAL

ACTIVIDAD 01 – SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INTERNOS

Secretario Barbieri Paolo 1549

ACTIVIDAD 02 - RECURSOS HUMANOS

Director Gral. de Recursos Humanos Miller Leila Azul 1018

Pers. Administrativa 30 Hs. Clase 15 Orefice Dalila N. 506

Pers. Administrativa 30 Hs. Clase 11 Maidana Silvina Elisabeth 446

Pers. Director C Administrativo 30 Hs. Clase 22 ............................................... 611

Pers. Jer. Subdirector. Administrativo 30 Hs.Clase 19 …...................................... 566

Pers. Jer. Jefe de Dto. Administrativo 30 Hs. Clase 18 ......................................... 551

ACTIVIDAD 03 – ASESORIA LEGAL Y TÉCNICA

Asesor Legal y Técnico Dr. Buonano Juan Luis 1549

Pers.Director A Administrativo 30 Hs.Clase 20 Gayoso Leticia del Carmen 581



Pers. Administartivo 30 Hs. Clase 11 Lyonnet, Marìa Fabiana 446

Pers.Téc. Prof.36 Hs Clase 8 C/Res. Sarti Maria Georgina 456

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 8 Labriola Maria Fernanda 401

Pers. Jer. Jefe de Div. Administrativo 30 Hs. Clase 17 ........................................ 536

ACTIVIDAD 04 – GESTIÓN JUDICIAL

Pers. Jer. Subdirector. Administrativo 30 Hs.Clase 19 Gianella Sandra Elisabet 566

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 Ramirez Carina Beatriz 345

Pers. Jer. Jefe de Div. Administrativo 30 Hs. Clase 17 ........................................ 536

ACTIVIDAD 05 – O.M.I.C. Y MEDIACIÓN CIUDADANA

Tec.Profesional 36 Hs Clase 8 Calderaro, María Laura 456

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 10 Del Arbol Silvia Mariana 431

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 3 Bargiano Maria Cristina 335

ACTIVIDAD 06– PRENSA Y DIFUSIÓN

Directora General Sendoya Valeria 1018

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 5 Garcia, Aldana Andrea 356

Pers. Administrativo 30 Hs. Clase 4 Martorell Pablo Alberto 345

JURISDICCION 1110200000 – HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

PROGRAMA 01 – TAREAS LEGISLATIVAS

ACTIVIDAD 01 – GESTION Y ADMINISTRACION LEGISLATIVA

Pers. Jer. Director Administrativo 30 Hs. Clase 22 Zunino, Graciela 611

Pers. Jer. Director Administrativo 30 Hs. Clase 22 Basile, Mabel Ros 611

Pers. Administrativa 30 Hs.Clase 7 Lassalle Milagros 386

Pers. Administrativa 30 Hs.Clase 4 C/Res. Fabiano Lorena B. 345

Pers. Administrativa 30 Hs.Clase 6 C/Res Bonello Yamila 371

Concejal Baglietto Horacio 1504

Concejal Bonello Yamila 1504

Concejal Dramisino Eliana 1504

Concejal Gentile María José 1504

Concejal Gil Marcela Fernanda 1504

Concejal Vaira Gastón Daniel 1504



Concejal Crespo Julia Edith 1504

Concejal Parise Juan Pablo 1504

Concejal Valinoti Fernando Dario 1504

Concejal Buceta Andrea Laura 1504

Concejal Isturiz Graciela Edith 1504

Concejal Fiorini María Laura 1504

Concejal Malis Sebastian 1504

Concejal Spinetta Diego Luis 1504

Concejal Vicente, Eduardo Anibal 1504

Concejal Rodriguez Guillermo 1504

Concejal Capriroli Alberto A. 1504

Concejal Mato Luis Ignacio 1504

Secretario del HCD Fabiano Lorena B. 1504

ARTICULO 2º: Refrenda el presente Decreto el Señor Secretario de Gobierno.

ARTICULO 3º: Comuníquese a la Oficina de Personal. Regístrese

 

 

 

 


	localidad: 9 DE JULIO, BUENOS AIRES
	numero_documento: DECTO-2019-607-E-MUNINUE-INT
	fecha: Viernes 25 de Enero de 2019
		2019-01-24T12:18:50-0300
	Nueve de Julio


	usuario_0: Jorge Alberto Della Rocca
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2019-01-25T08:33:24-0300
	Nueve de Julio


	usuario_1: Maria Jose Gentile
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2019-01-25T08:33:30-0300
	GDE 9 DE JULIO




